稲場町2組第1回令和7年度班長会議議事録

組長　一木　順次

　　　出席者　1・2・5・6・７・8・9・10・12・16・17班各班長さん

    組長、監事・会計監査（相川久幸） （全13名）

1 自己紹介、他

班長名簿参照しお仕事、家族構成、連絡可能時間帯など自己紹介とグループＬＩＮＥ参加のお願い

2 班長の役割の説明

連絡資料の回覧、組費，募金などの集金、班長会議等への出席など主な役割について確認

また、送達箱の配置、連絡内容への対応、自治会入退会への手続き対応等を依頼

3 令和7年度主な行事予定の説明

年間行事予定の説明と協力依頼

4 自主防災隊の編成

役割分担に対し特に希望もなく割り振りについては組長一任で了承を頂いた

5 配布資料、稲場2組会則、申し合わせ事項、

紙資源回収委員会規約、回収要領

6 その他

配布資料に対する質問、地域の課題、自治会への要望などあればその都度組長まで

連絡をお願いします

以上

令和7年3月23日